
名称 普通寄付金

267,365,935
397,668,395
376,441,941
368,746,150
168,519,320
298,226,350
342,426,578
377,812,975
485,906,080
525,727,550
305,416,500
365,698,442
142,377,785
283,379,070
779,590,024
514,364,135
379,273,043
404,838,925
586,407,500
533,594,665
869,844,186
776,521,150
462,232,150
675,623,750

1,017,085,079
903,553,060
509,925,048
550,917,995
567,393,000
567,110,825
538,488,215
433,921,064
317,742,493
311,796,730

0
16,405,936,108

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

19.4
36.5
14.0
35.3
18.6
69.8
60.7
34.2
66.4
33.6
32.6
75.6
31.4
75.5
22.9
75.9
19.7
25.6
64.5
43.4
35.9
28.4
75.5
40.3
74.9
69.9
29.4
41.3
38.7
8.1
34.2
36.5
20.6
15.7

41.7

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,562
9,948
7,241
10,641
7,851
24,085
15,613
11,772
24,473
13,854
10,187
24,100
7,609
19,106
18,527
29,331
13,193
13,016
13,723
10,008
17,679
13,045
21,625
13,205
20,478
24,736
13,584
13,470
13,695
10,808
12,609
9,706
7,821
10,646

0
14,867

370,115,490
739,278,328
459,100,850
615,450,096
187,972,007

1,081,081,361
922,158,240
811,359,235

1,935,414,900
1,263,517,233
281,313,305

1,422,471,178
226,696,593
955,668,820

1,732,346,544
1,985,033,541
1,037,421,320
920,133,652

1,034,060,836
1,258,219,747
2,519,930,232
2,390,440,980
1,607,915,070
1,702,759,331
3,577,937,970
2,790,764,258
906,479,405

1,168,177,723
1,067,933,734
821,202,978

1,154,628,880
498,662,723
405,707,302
714,874,743
26,089,286

40,592,317,891

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

6,503,800
8,307,300
8,076,000
11,736,000
4,300,500
7,026,000
9,385,320
8,069,500
13,126,500
11,993,400
8,007,500
9,929,192
2,762,000
6,784,000
20,958,750
11,169,500
10,180,250
16,447,950
13,063,600
12,188,700
26,560,600
23,021,250
11,338,000
10,115,500
26,222,193
18,601,750
17,546,600
12,876,500
15,517,500
17,256,500
15,761,325
12,034,636
9,538,400
8,314,500

0
424,721,016

8,576,200
17,548,370
8,579,275
13,824,790
4,626,140
35,532,562
23,871,356
11,213,865
51,188,910
27,173,341
8,374,136
37,766,100
6,385,000
33,531,565
35,569,780
49,517,000
15,904,168
18,448,000
28,709,310
19,649,600
53,068,978
40,694,585
40,021,460
14,789,500
69,144,514
71,587,725
23,940,640
25,138,372
26,541,208
17,580,314
26,253,060
12,133,902
9,147,130
15,831,000

51,000
901,912,856

15,080,000
25,855,670
16,655,275
25,560,790
8,926,640
42,558,562
33,256,676
19,283,365
64,315,410
39,166,741
16,381,636
47,695,292
9,147,000
40,315,565
56,528,530
60,686,500
26,084,418
34,895,950
41,772,910
31,838,300
79,629,578
63,715,835
51,359,460
24,905,000
95,366,707
90,189,475
41,487,240
38,014,872
42,058,708
34,836,814
42,014,385
24,168,538
18,685,530
24,145,500

51,000
1,326,633,872

2,298
2,599
2,300
2,402
1,137
1,767
2,130
1,638
2,628
2,827
1,608
1,979
1,202
2,110
3,051
2,069
1,977
2,681
3,044
3,181
4,504
4,884
2,375
1,886
4,657
3,646
3,054
2,822
3,071
3,223
3,332
2,490
2,389
2,268

0
89,229

445
949
322
847
211

1,234
1,292
560

1,744
949
525

1,497
377

1,592
700

1,570
389
685

1,964
1,380
1,615
1,386
1,792
761

3,486
2,549
898

1,166
1,188
262

1,139
910
491
356
0

37,231

13
55
2
2
2
35
61
2
16
42
1
68
0
54
16
70
12
22
127
7
67
133
37
8

119
61
18
24
19
5
15
7
0
5
0

1,125

地区

637,481,425
1,136,946,723
835,542,791
984,196,246
356,491,327

1,379,307,711
1,264,584,818
1,189,172,210
2,421,320,980
1,789,244,783
586,729,805

1,788,169,620
369,074,378

1,239,047,890
2,511,936,568
2,499,397,676
1,416,694,363
1,324,972,577
1,620,468,336
1,791,814,412
3,389,774,418
3,166,962,130
2,070,147,220
2,378,383,081
4,595,023,049
3,694,317,318
1,416,404,453
1,719,095,718
1,635,326,734
1,388,313,803
1,693,117,095
932,583,787
723,449,795

1,026,671,473
26,089,286

56,998,253,999

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2550

2780

2650

2840

2580

2750

2560

2790

2620

2690

2670

2680

2640

2600

2760

2610

2710

2570

2700

2740

2530

2800

2630

2510

2720

2540

2730

2830

2520

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

75.9
69.9
66.4
75.6
69.8
75.5
74.9
75.5
22.9
35.9
60.7
33.6
64.5
38.7
29.4
41.3
40.3
19.7
28.4
25.6
34.2
34.2
8.1
15.7
35.3
32.6
43.4
36.5
36.5
18.6
20.6
31.4
14.0
19.4

41.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
29,331
24,736
24,473
24,100
24,085
21,625
20,478
19,106
18,527
17,679
15,613
13,854
13,723
13,695
13,584
13,470
13,205
13,193
13,045
13,016
12,609
11,772
10,808
10,646
10,641
10,187
10,008
9,948
9,706
7,851
7,821
7,609
7,241
6,562

0
14,867

神奈川県：横浜市・川崎市

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

茨城県

栃木県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

東京都西南部

新潟県

千葉県

山梨県／静岡県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

和歌山県／大阪府：大和川以南

長野県

愛知県

富山県／石川県

広島県／山口県

埼玉県西部

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

佐賀県／長崎県

福島県

山形県

岐阜県／三重県

北海道西部

大分県／熊本県

秋田県

宮崎県／鹿児島県

青森県

岩手県／宮城県

北海道東部

その他

11,169,500
18,601,750
13,126,500
9,929,192
7,026,000
11,338,000
26,222,193
6,784,000
20,958,750
26,560,600
9,385,320
11,993,400
13,063,600
15,517,500
17,546,600
12,876,500
10,115,500
10,180,250
23,021,250
16,447,950
15,761,325
8,069,500
17,256,500
8,314,500
11,736,000
8,007,500
12,188,700
8,307,300
12,034,636
4,300,500
9,538,400
2,762,000
8,076,000
6,503,800

0
424,721,016

49,517,000
71,587,725
51,188,910
37,766,100
35,532,562
40,021,460
69,144,514
33,531,565
35,569,780
53,068,978
23,871,356
27,173,341
28,709,310
26,541,208
23,940,640
25,138,372
14,789,500
15,904,168
40,694,585
18,448,000
26,253,060
11,213,865
17,580,314
15,831,000
13,824,790
8,374,136
19,649,600
17,548,370
12,133,902
4,626,140
9,147,130
6,385,000
8,579,275
8,576,200

51,000
901,912,856

60,686,500
90,189,475
64,315,410
47,695,292
42,558,562
51,359,460
95,366,707
40,315,565
56,528,530
79,629,578
33,256,676
39,166,741
41,772,910
42,058,708
41,487,240
38,014,872
24,905,000
26,084,418
63,715,835
34,895,950
42,014,385
19,283,365
34,836,814
24,145,500
25,560,790
16,381,636
31,838,300
25,855,670
24,168,538
8,926,640
18,685,530
9,147,000
16,655,275
15,080,000

51,000
1,326,633,872

2,069
3,646
2,628
1,979
1,767
2,375
4,657
2,110
3,051
4,504
2,130
2,827
3,044
3,071
3,054
2,822
1,886
1,977
4,884
2,681
3,332
1,638
3,223
2,268
2,402
1,608
3,181
2,599
2,490
1,137
2,389
1,202
2,300
2,298

0
89,229

1,570
2,549
1,744
1,497
1,234
1,792
3,486
1,592
700

1,615
1,292
949

1,964
1,188
898

1,166
761
389

1,386
685

1,139
560
262
356
847
525

1,380
949
910
211
491
377
322
445
0

37,231

70
61
16
68
35
37
119
54
16
67
61
42
127
19
18
24
8
12
133
22
15
2
5
5
2
1
7
55
7
2
0
0
2
13
0

1,125

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2770

2760

2590

2580

2780

2820

2550

2690

2710

2620

2670

2840

2790

2680

2610

2700

2560

2630

2600

2510

2530

2640

2720

2740

2570

2730

2520

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2017-18年度寄付額順位）
今期普通寄付

74.9
69.9
35.9
66.4
28.4
75.9
22.9
75.5
75.6
69.8
38.7
34.2
64.5
29.4
75.5
33.6
41.3
25.6
8.1
60.7
43.4
19.7
36.5
35.3
40.3
36.5
15.7
34.2
20.6
14.0
32.6
19.4
31.4
18.6

41.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
20,478
24,736
17,679
24,473
13,045
29,331
18,527
21,625
24,100
24,085
13,695
12,609
13,723
13,584
19,106
13,854
13,470
13,016
10,808
15,613
10,008
13,193
9,948
10,641
13,205
9,706
10,646
11,772
7,821
7,241
10,187
6,562
7,609
7,851

0
14,867

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

埼玉県東部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

茨城県

栃木県

鳥取県／島根県／岡山県

広島県／山口県

山梨県／静岡県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

群馬県

千葉県

兵庫県

富山県／石川県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

新潟県

岐阜県／三重県

長野県

北海道西部

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

大分県／熊本県

佐賀県／長崎県

埼玉県西部

宮崎県／鹿児島県

岩手県／宮城県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

26,222,193
18,601,750
26,560,600
13,126,500
23,021,250
11,169,500
20,958,750
11,338,000
9,929,192
7,026,000
15,517,500
15,761,325
13,063,600
17,546,600
6,784,000
11,993,400
12,876,500
16,447,950
17,256,500
9,385,320
12,188,700
10,180,250
8,307,300
11,736,000
10,115,500
12,034,636
8,314,500
8,069,500
9,538,400
8,076,000
8,007,500
6,503,800
2,762,000
4,300,500

0
424,721,016

69,144,514
71,587,725
53,068,978
51,188,910
40,694,585
49,517,000
35,569,780
40,021,460
37,766,100
35,532,562
26,541,208
26,253,060
28,709,310
23,940,640
33,531,565
27,173,341
25,138,372
18,448,000
17,580,314
23,871,356
19,649,600
15,904,168
17,548,370
13,824,790
14,789,500
12,133,902
15,831,000
11,213,865
9,147,130
8,579,275
8,374,136
8,576,200
6,385,000
4,626,140

51,000
901,912,856

95,366,707
90,189,475
79,629,578
64,315,410
63,715,835
60,686,500
56,528,530
51,359,460
47,695,292
42,558,562
42,058,708
42,014,385
41,772,910
41,487,240
40,315,565
39,166,741
38,014,872
34,895,950
34,836,814
33,256,676
31,838,300
26,084,418
25,855,670
25,560,790
24,905,000
24,168,538
24,145,500
19,283,365
18,685,530
16,655,275
16,381,636
15,080,000
9,147,000
8,926,640

51,000
1,326,633,872

4,657
3,646
4,504
2,628
4,884
2,069
3,051
2,375
1,979
1,767
3,071
3,332
3,044
3,054
2,110
2,827
2,822
2,681
3,223
2,130
3,181
1,977
2,599
2,402
1,886
2,490
2,268
1,638
2,389
2,300
1,608
2,298
1,202
1,137

0
89,229

3,486
2,549
1,615
1,744
1,386
1,570
700

1,792
1,497
1,234
1,188
1,139
1,964
898

1,592
949

1,166
685
262

1,292
1,380
389
949
847
761
910
356
560
491
322
525
445
377
211
0

37,231

119
61
67
16
133
70
16
37
68
35
19
15
127
18
54
42
24
22
5
61
7
12
55
2
8
7
5
2
0
2
1
13
0
2
0

1,125

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

74.9
69.9
35.9
28.4
22.9
75.9
66.4
40.3
75.5
43.4
33.6
75.6
41.3
34.2
38.7
64.5
19.7
29.4
8.1
69.8
25.6
60.7
75.5
34.2
36.5
15.7
35.3
36.5
14.0
20.6
19.4
32.6
31.4
18.6

41.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
20,478
24,736
17,679
13,045
18,527
29,331
24,473
13,205
21,625
10,008
13,854
24,100
13,470
12,609
13,695
13,723
13,193
13,584
10,808
24,085
13,016
15,613
19,106
11,772
9,948
10,646
10,641
9,706
7,241
7,821
6,562
10,187
7,609
7,851

0
14,867

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

26,222,193
18,601,750
26,560,600
23,021,250
20,958,750
11,169,500
13,126,500
10,115,500
11,338,000
12,188,700
11,993,400
9,929,192
12,876,500
15,761,325
15,517,500
13,063,600
10,180,250
17,546,600
17,256,500
7,026,000
16,447,950
9,385,320
6,784,000
8,069,500
8,307,300
8,314,500
11,736,000
12,034,636
8,076,000
9,538,400
6,503,800
8,007,500
2,762,000
4,300,500

0
424,721,016

69,144,514
71,587,725
53,068,978
40,694,585
35,569,780
49,517,000
51,188,910
14,789,500
40,021,460
19,649,600
27,173,341
37,766,100
25,138,372
26,253,060
26,541,208
28,709,310
15,904,168
23,940,640
17,580,314
35,532,562
18,448,000
23,871,356
33,531,565
11,213,865
17,548,370
15,831,000
13,824,790
12,133,902
8,579,275
9,147,130
8,576,200
8,374,136
6,385,000
4,626,140

51,000
901,912,856

95,366,707
90,189,475
79,629,578
63,715,835
56,528,530
60,686,500
64,315,410
24,905,000
51,359,460
31,838,300
39,166,741
47,695,292
38,014,872
42,014,385
42,058,708
41,772,910
26,084,418
41,487,240
34,836,814
42,558,562
34,895,950
33,256,676
40,315,565
19,283,365
25,855,670
24,145,500
25,560,790
24,168,538
16,655,275
18,685,530
15,080,000
16,381,636
9,147,000
8,926,640

51,000
1,326,633,872

4,657
3,646
4,504
4,884
3,051
2,069
2,628
1,886
2,375
3,181
2,827
1,979
2,822
3,332
3,071
3,044
1,977
3,054
3,223
1,767
2,681
2,130
2,110
1,638
2,599
2,268
2,402
2,490
2,300
2,389
2,298
1,608
1,202
1,137

0
89,229

3,486
2,549
1,615
1,386
700

1,570
1,744
761

1,792
1,380
949

1,497
1,166
1,139
1,188
1,964
389
898
262

1,234
685

1,292
1,592
560
949
356
847
910
322
491
445
525
377
211
0

37,231

119
61
67
133
16
70
16
8
37
7
42
68
24
15
19
127
12
18
5
35
22
61
54
2
55
5
2
7
2
0
13
1
0
2
0

1,125

地区

4,595,023,049
3,694,317,318
3,389,774,418
3,166,962,130
2,511,936,568
2,499,397,676
2,421,320,980
2,378,383,081
2,070,147,220
1,791,814,412
1,789,244,783
1,788,169,620
1,719,095,718
1,693,117,095
1,635,326,734
1,620,468,336
1,416,694,363
1,416,404,453
1,388,313,803
1,379,307,711
1,324,972,577
1,264,584,818
1,239,047,890
1,189,172,210
1,136,946,723
1,026,671,473
984,196,246
932,583,787
835,542,791
723,449,795
637,481,425
586,729,805
369,074,378
356,491,327
26,089,286

56,998,253,999
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2820

2840

2780

2650

2660

2550

2770

2620

2560

2630

2680

2640

2690

2720

2510

2750

2530

2710

2570

2790

2800

2830

2670

2760

2610

2580

2730

2600

2500

2540

2740

2520

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

75.9
75.6
75.5
75.5
74.9
69.9
69.8
66.4
64.5
60.7
43.4
41.3
40.3
38.7
36.5
36.5
35.9
35.3
34.2
34.2
33.6
32.6
31.4
29.4
28.4
25.6
22.9
20.6
19.7
19.4
18.6
15.7
14.0
8.1

41.7

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
29,331
24,100
19,106
21,625
20,478
24,736
24,085
24,473
13,723
15,613
10,008
13,470
13,205
13,695
9,706
9,948
17,679
10,641
12,609
11,772
13,854
10,187
7,609
13,584
13,045
13,016
18,527
7,821
13,193
6,562
7,851
10,646
7,241
10,808

0
14,867

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

群馬県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

栃木県

埼玉県東部

山梨県／静岡県

新潟県

岐阜県／三重県

兵庫県

和歌山県／大阪府：大和川以南

鳥取県／島根県／岡山県

大分県／熊本県

北海道西部

東京都西南部

福島県

広島県／山口県

埼玉県西部

千葉県

山形県

青森県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

愛知県

富山県／石川県

東京都東北部／沖縄県

宮崎県／鹿児島県

長野県

北海道東部

秋田県

佐賀県／長崎県

岩手県／宮城県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

その他

11,169,500
9,929,192
6,784,000
11,338,000
26,222,193
18,601,750
7,026,000
13,126,500
13,063,600
9,385,320
12,188,700
12,876,500
10,115,500
15,517,500
12,034,636
8,307,300
26,560,600
11,736,000
15,761,325
8,069,500
11,993,400
8,007,500
2,762,000
17,546,600
23,021,250
16,447,950
20,958,750
9,538,400
10,180,250
6,503,800
4,300,500
8,314,500
8,076,000
17,256,500

0
424,721,016

49,517,000
37,766,100
33,531,565
40,021,460
69,144,514
71,587,725
35,532,562
51,188,910
28,709,310
23,871,356
19,649,600
25,138,372
14,789,500
26,541,208
12,133,902
17,548,370
53,068,978
13,824,790
26,253,060
11,213,865
27,173,341
8,374,136
6,385,000
23,940,640
40,694,585
18,448,000
35,569,780
9,147,130
15,904,168
8,576,200
4,626,140
15,831,000
8,579,275
17,580,314

51,000
901,912,856

60,686,500
47,695,292
40,315,565
51,359,460
95,366,707
90,189,475
42,558,562
64,315,410
41,772,910
33,256,676
31,838,300
38,014,872
24,905,000
42,058,708
24,168,538
25,855,670
79,629,578
25,560,790
42,014,385
19,283,365
39,166,741
16,381,636
9,147,000
41,487,240
63,715,835
34,895,950
56,528,530
18,685,530
26,084,418
15,080,000
8,926,640
24,145,500
16,655,275
34,836,814

51,000
1,326,633,872

2,069
1,979
2,110
2,375
4,657
3,646
1,767
2,628
3,044
2,130
3,181
2,822
1,886
3,071
2,490
2,599
4,504
2,402
3,332
1,638
2,827
1,608
1,202
3,054
4,884
2,681
3,051
2,389
1,977
2,298
1,137
2,268
2,300
3,223

0
89,229

1,570
1,497
1,592
1,792
3,486
2,549
1,234
1,744
1,964
1,292
1,380
1,166
761

1,188
910
949

1,615
847

1,139
560
949
525
377
898

1,386
685
700
491
389
445
211
356
322
262
0

37,231

70
68
54
37
119
61
35
16
127
61
7
24
8
19
7
55
67
2
15
2
42
1
0
18
133
22
16
0
12
13
2
5
2
5
0

1,125

地区
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